
ITB 09‐001‐JM ‐ Responses to Questions Received  
 
 

1. List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of 
Materials required.  

 
Response:  All applicable information is included in the ITB document posted. 
 

2. Soft Copy of the Tender Document through email. 
 

Response:  ITB is available for printing and saving from the Internet posting. 
 

3. Names of countries that will be eligible to participate in this tender. 
 

Response: No countries are excluded. 
 

4. Information about the Tendering Procedure and Guidelines? 
 
Response:  All applicable information is included in the ITB document posted. 
 

5. Estimated Budget for this Purchase ? 
 

Response:  All applicable information is included in the ITB document posted. 
 

6. Any Extension of Bidding Deadline? 
 
Response:  All applicable information is included in the ITB document posted. 
 

7. Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes? 
 
Response:  All applicable information is included in the ITB document posted. 
 

8. Does the Florida State Courts System currently leverage the benefits of a web‐based 
multi‐site, multiple application access management system?  

 
Response:  Yes. 
 

9. Should the proposed solution include a web‐based access management system that 
includes a risk‐based authentication process?  Or should the proposed solution be for a 
risk‐based authentication process that will be used with an existing JIS access 
management process?  

 
Response:  All applicable information is included in the ITB document posted. 



10. Regarding compensation, is the total three year budget of $150k ($50/year) applicable 
to the implementation costs plus the three year recurring costs?  Or is the first year 
budget of $50k the limit for the implementation cost?  

 
Response:  Yes, if funding is appropriated. 
 

11. Is there a requirement that all 7,000 users be supported by the solution within the first 
year of deployment?  If not, what is the annual schedule for providing risk‐based 
authentication to these users?    

 
Response:  At least 5,000 users will be supported in the first year.  That number could increase 
to 6,000 within six months. 
 

12. What is the eventual total number of users (including the initial 7000)?  When is it likely 
that the solution will need to support this figure?  

Response:  The number of users could increase to 10,000 plus.  At this time we are unsure of the 
number due to initiatives being sought and funding for those initiatives.   Eventually, this 
number could increase to 20,000. 

13. Would OSCA like the ability to have a solution to either be hosted or in‐house knowing 
that the hosting solution would be the same application should they decide to bring it 
in‐house at a later time to allow for internal resource ramp up?  

 
Response:  OSCA will be hosting the solution in‐house. 
 

14. How important is the ability to not only get deterministic authentication rules out of the 
box but the ability to also customize those rules? 

 
Response:  Very important. 
 


